UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE PERNAMBUCO
REITORIA

Portaria nº 204/2021-REIT, de 16 de novembro de 2021.

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE
PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que consta no processo nº
23082.006436/2021-88 (processo físico nº 23082.026733/2019-25), e considerando o
DESPACHO Nº 49232 / 2021 - CSIND-UFRPE do citado processo, resolve:

ALTERAR a Portaria nº 143/2021-REIT, de 29 de outubro de 2021, modificando o termo a
seguir, permanecendo os demais termos inalterados:

Onde se lê:
[...]
IRENILDA DE SOUZA LIMA (Presidenta), Matrícula SIAPE nº 03832481.

Leia-se:
[...]
IRENILDA DE SOUZA LIMA (Presidenta), Matrícula SIAPE nº 06383248.

AIRON APARECIDO SILVA DE MELO
Reitor Pro Tempore